

Staff Leasing ApS
Duevej 7, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 59 72 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Jesper Kjeldgaard Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Staff Leasing ApS Duevej 7 6580 Vamdrup
	E-mail: kontakt@staffleasing.dk
	CVR-nr.: 38 59 72 48
	Stiftet: 26. april 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Johnni Nielsen, Egebakken 17, Grimstrup, 6818 Årre, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	Staff Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af leasing af biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 331 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at egenkapitalen er tabt.

Det er ledelsens forventning at selskabet vil retablere anpartskapitalen ved fremtidig indtjening.

Indtjeningen har indtil videre i 2024 på det niveau som det forventes.

Det er ledelsens forventning, at den løbende indtjening i de kommende år vil kunne generere likviditet til dækning af gælden i takt med at denne forfalder til betaling.

Selskabets ejere vil om nødvendigt stille likviditet til rådighed for den løbende drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	330.550	125.609
3 Øvrige finansielle omkostninger	-149.283	-52.506
Resultat før skat	181.267	73.103
Skat af årets resultat	-40.037	-16.610
Årets resultat	141.230	56.493
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	141.230	56.493
Disponeret i alt	141.230	56.493

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	455.511	0
Varebeholdninger i alt	<u>455.511</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.366.647	2.296.448
Udskidte skatteaktiver	4.950	4.730
Andre tilgodehavender	<u>40.765</u>	<u>91.383</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.412.362</u>	<u>2.392.561</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.867.873</u>	<u>2.392.561</u>
Aktiver i alt	<u>2.867.873</u>	<u>2.392.561</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-501.510	-642.740
	Egenkapital i alt	<u>-451.510</u>	<u>-592.740</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	955.171	906.985
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.500	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.281.474	2.049.047
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.238	16.610
	Anden gæld	0	159
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.319.383</u>	<u>2.985.301</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.319.383</u>	<u>2.985.301</u>
	Passiver i alt	<u>2.867.873</u>	<u>2.392.561</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at egenkapitalen er tabt.

Det er ledelsens forventning at selskabet vil retablere anpartskapitalen ved fremtidig indtjening.

Indtjeningen har indtil videre i 2024 været på det niveau som det forventes.

Det er ledelsens forventning, at den løbende indtjening i de kommende år vil kunne generere likviditet til dækning af gælden i takt med at denne forfalder til betaling.

Selskabets ejere vil om nødvendigt stille likviditet til rådighed for den løbende drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.152	37.146
Andre finansielle omkostninger	<u>106.131</u>	<u>15.360</u>
	<u>149.283</u>	<u>52.506</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-642.740	-699.233
Årets overførte overskud eller underskud	141.230	56.493
	<u>-501.510</u>	<u>-642.740</u>

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Staff Invest ApS, CVR-nr. 31090563, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.